АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Новоичинское

10.04.2023г.                                                                                                            № 18
О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении индивидуального жилого дома общей площадью 62,1 кв.м с кадастровым номером 54:14:010101:299, по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, село Новоичинское, улица Школьная, дом 3 правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности, не выявлено.
2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости  прекратил существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 09.04.2023 №2 (Приложение).

3. Специалисту администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области Шабалиной Т.В. осуществить действия по направлению заявления о внесении сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и необходимых документов в Управление Росреестра по Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области                            Н.О. Кущенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области

от  10.04.2023  №18

АКТ ОСМОТРА

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

"09" апреля 2023 г.                                                                                           № 2
    Настоящий акт составлен в результате проведенного Девятое апреля две тысячи двадцать третьего года, 14 час. 45 мин. осмотра объекта недвижимости индивидуального жилого дома, с кадастровым номером 54:14:010101:299, местоположение: 632354, Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский район, село Новоичинское, улица Школьная, дом 3.
Комиссией Администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области для проведения осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, утвержденной распоряжением администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 24.09.2021 № 28а, в составе:
Председателя комиссии: Н.О. Кущенко – Главы Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;

Секретаря комиссии: Т.В. Шабалиной – специалиста Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;

Членов комиссии:
И.Н. Квашниной –  специалиста Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;

Н.Н. Назаровой – Председателя Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;
В.В. Пышкиной – специалист по социальной работе «МБУ КЦСОН Куйбышевского района Новосибирской области».
При  осмотре  осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. Материалы фотофиксации прилагаются.

Осмотр проведен в форме визуального осмотра с применением технических средств - Телефон  Honor 7C модель AUM - L 41.

В  результате  проведенного  осмотра  установлено,  что  ранее учтенный объект недвижимости не существует.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии              ____________________________  Н.О. Кущенко

Секретарь комиссии                  ____________________________  Т.В. Шабалина

Члены комиссии:                        ____________________________ И.Н. Квашнина

                                                      ____________________________ Н.Н. Назарова

                                                  ____________________________ В.В. Пышкина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к акту осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателя ранее учтенных объектов недвижимости от 09.04.2023 №2
Фототаблица

(обл. Новосибирская, р-н Куйбышевский, с. Новоичинское, ул. Школьная, дом 3.)
[image: image1.jpg]